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FEATURED EVENTS

September ESL

Learn English with Us!
. We have both in-person +
¢ virtual classes for adults.

ESL Classes CHPL.org/events
Sunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday
(1 2 CLOSED for 3 Covedale Fluent | 4 Downtown Main | 5 Clifton Convo: 6 Downtown Main |7 Clifton Welcomg

Labor Day Friends: 4-5 Beg / High Beg: 1-2 Pre-Beg / Beg + Connect Fest /
Holiday / Hyde Park 11-12 Eng: 11-12 Bienvenido y
Biblioteca Convo: 6-7:30 St. Bernard Downtown Main Conéctate /
Cerrada / Convo: 5-6 Int Eng: 3-4:30 Bienvenue et
Bibliotheque Connectez-vous:
Fermée 2-4

8 9 Virtual Eng for 10 Virtual Eng for 1 Virtual Eng for 12 Clifton Convo: 13 Downtown Main |14
All: 11-12 All: 11-12 All: 11-12 1-2 Pre-Beg / Beg
Virtual Eng 3: 1-2 Virtual Eng 3: 1-2 St. Bernard Eng: 11-12
Virtual Int: 3-4 Virtual Int: 3-4 Convo: 5-6 Downtown Main
Groesbeck Beg Covedale Fluent Blue Ash Convo: Int Eng: 3-4:30
English: 6-7 Friends: 4-5 6-7

15 16 Price Hill:10-11 17 Virtual Eng: 11-12 | 18 Price Hill: 10-11 19 Clifton Convo: 20 Downtown Main | 21
Virtual Eng for Virtual Eng 3: 1-2 Downtown Beg / 1-2 Pre-Beg / Beg
All: 11-12 Virtual Int: 3-4 High Beg: 11-12 Eng: 11-12
Virtual Eng 3: 1-2 Hyde Park St. Bernard Downtown Main
Virtual Int: 3-4 Convo: 6-7:30 Convo: 5-6 Int Eng: 3-4:30
Groesbeck Beg College Hill Beg Blue Ash Convo:
English: 6-7 English: 6-7 6-7

22 23 Price Hill:10-11 24 Virtual Eng for 25 Price Hill: 10-1 26 College Hill Beg |27 28
Virtual Eng for All: 11-12 Virtual Eng for English: 11-12
All: 11-12 Virtual Eng 3: 1-2 All: 11-12 Clifton Convo:
Virtual Eng 3: 1-2 Virtual Int: 3-4 St. Bernard 1-2
Virtual Int: 3-4 Covedale Fluent Convo: 5-6
Groesbeck Beg Friends: 4-5 Blue Ash Convo:
English: 6-7 6-7

29 30 Price Hill:10-1
Virtual Eng for
All: 1112
Virtual Eng 3: 1-2
Virtual Int: 3-4
Groesbeck Beg

\_ English: 6-7 -/
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Blue Ash Branch

Grupo de conversacion. Todos los niveles son bienvenidos. Para
adultos. No es necesario registrarse. / Groupe de conversation.
Tous les niveaux sont les bienvenus. Pour adultes. Aucune
inscription requise.

Contact: Emily Griffis, emily.griffis@chpl.org

College Hill Branch

Aprenderemos a hablar sobre rutinas diarias, hacer preguntas,
brindar informacién personal y comunicar preferencias. /
Nous apprendrons a parler de nos routines quotidiennes, g
poser des questions, a donner des informations personnelles et
d communiquer nos préférences. Contact: Taylor Hedges

Covedale Branch

Un grupo de conversacion informal en inglés para
adolescentes. / Un groupe de conversation décontracté en
anglais pour les adolescents.

Contact: Margaret Helen Buck, margaret.buck@chpl.org
Clifton Branch

Grupo de conversacion. Todos los niveles son bienvenidos. Para
adultos. No es necesario registrarse. / Groupe de conversation.
Tous les niveaux sont les bienvenus. Pour adultes. Aucune
inscription requise.

Contact: Elizabeth Weigand, elizabeth.weigand@chpl.org

Downtown Main Branch

Clases presenciales gratuitas. Todos son bienvenidos. Se
requiere inscripcién para clases de nivel preintermedio. / Cours
gratuits en personne. Tous sont les bienvenus. Inscription
requise pour les cours pré-intermédiaires.

Contact: Brooke Meyer, brooke.meyer@chpl.org

Groesbeck Branch

Clases semanales para adultos, presenciales y gratuitas. jSon
bienvenidos hablantes de cualquier idioma! / Cours
hebdomadaires pour adultes, en présentiel et gratuits. Les
locuteurs de toutes les langues sont les bienvenus!

Contact: Katie Schreyer, katie.schreyer@chpl.org

Hyde Park Branch

Grupo de conversacion. Todos los niveles son bienvenidos. Para
adultos. No es necesario registrarse. / Groupe de conversation.
Tous les niveaux sont les bienvenus. Pour adultes. Aucune
inscription requise.

Contact: Scott More, scott.more@chpl.org

Price Hill Branch

Clases semanales para adultos, presenciales y gratuitas. {Son
bienvenidos hablantes de cualquier idioma! / Cours
hebdomadaires pour adultes, en présentiel et gratuits. Les
locuteurs de toutes les langues sont les bienvenus!

Contact: Tricia Fetters, tricia.fetters@chpl.org

St. Bernard Branch

Grupo de conversacion. Todos los niveles son bienvenidos. Para
adultos. No es necesario registrarse. Groupe de conversation.
Tous les niveaux sont les bienvenus. Pour adultes. Aucune
inscription requise.

Contact: Kate Kraus, kate.kraus@chpl.org

Virtual Classes

El tamano de la clase estd limitado a diez estudiantes. Reserve
su lugar llamando al 513-369-3121. / La taille des classes est
limitée a dix étudiants. Réservez votre place en appelant le
513-369-3121.

Contact: Keith Armour, keith.armour@chpl.org
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